ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

5 апреля 2018 г. № 57/603-6

Об итогах проведения радиовикторины «Время выбирать!»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края от 12 января 2018 года № 44/513-6 «О проведении

радиовикторины «Время выбирать!», в целях проведения информационно-

разъяснительной работы, направленной на повышение правовой культуры и

электоральной активности избирателей Краснодарского края на выборах

Президента Российской Федерации, избирательная комиссия Краснодарского

края совместно с ООО «Радио 107» в период с 12 по 16 марта 2018 года

провела радиовикторину  «Время выбирать!».

Приняв к сведению эфирную справку ООО «Радио 107» об итогах

проведения радиовикторины «Время выбирать!», избирательная комиссия

Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями радиовикторины, вручить сувениры и

наградить дипломами следующих участников:

Мощенского Дмитрия Геннадьевича, место жительства:  г. Анапа;

Коваленко Оксану Евгеньевну, место жительства:  г. Краснодар;

Пенчук Евгению Николаевну, место жительства:  г. Краснодар;

Власова Александра Юрьевича, место жительства:  г. Краснодар;

Шевцова Вячеслава Валерьевича, место жительства:  г. Краснодар.

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Н.Ю. Турищеву.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева